ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v tiếp tục kiểm tra công trình

đầu tư xây dựng cơ bản trên địa

bàn huyện (thực hiện ý kiến

TTHU ngày 02/4/2024)

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Tổ công tác (theo Quyết định số 418/QĐ-UBND

ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

 - Phòng Tài chính- Kế hoạch;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (theo Thông báo số 34-

TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn phòng Huyện uỷ) về tiếp tục kiểm tra công

trình đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tiếp tục tham mưu Tổ công tác (theo Quyết định số 418/QĐ-UBND

ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện) kiểm tra các công trình đầu tư xây

dựng cơ bản trên địa bàn huyện; tham mưu, đề xuất xử lý các trường hợp vi phạm

(nếu có) theo quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu Tổ công tác (theo Quyết định số 418/QĐ-UBND ngày

06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện) kiểm tra các công trình liên quan đến sử

dụng tài nguyên, khoáng sản và việc xả thải đất đá dư thừa khi xây lắp công trình,

dự án; tham mưu, đề xuất xử lý các trường hợp vi phạm (nếu có) theo quy định.

Tiến độ, kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện trước 10 giờ 00 phút ngày

05/4/2024.

(Sao gửi kèm theo Thông báo số 34-TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn

phòng Huyện uỷ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T12:39:25+0700

		2024-04-03T14:49:26+0700

		2024-04-03T14:49:33+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:49:56+0700